АДМИНИСТРАЦИЯ МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 декабря   2019 г.  № 62

О внесении изменений  в муниципальную
 программу «Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
 пожарной безопасности  и безопасности
людей на водных объектах» муниципального
образования «Махновский сельсовет»
Суджанского района Курской области»
 на 2019-2022 годы от 14.11.2018 г. №100

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Внести следующие изменения в муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности  и безопасности  людей на водных объектах» муниципального образования «Махновский сельсовет»  Суджанского района Курской области» утвержденную Постановление Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области от 14.11.201100 №74.
        1. Внести изменения в постановление муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности  и безопасности  людей на водных объектах» муниципального образования «Махновский сельсовет»  Суджанского района Курской области» на 2019-2021 годы.
      Финансирование программы изложить в следующей редакции:
2020 год – 7 500,00 рублей;
2021 год – 5 500,00 рублей;
2022 год – 5 500,00 .рублей.
     Объемы финансирования Программы за счет средств местного бюджета - общий объем финансирования Программы 18 500,00  руб., в том числе:
 2020 год – 7 500,00 рублей;
2021 год – 5 500,00 рублей;
[bookmark: _GoBack]2022 год – 5 500,00 .рублей.

       2. Внести изменения в муниципальную Подпрограмму «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности  и безопасности  людей на водных объектах» муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области».
            Финансирование подпрограммы изложить в следующей редакции:
2020 год – 7 500,00 тыс.рублей;
2021 год – 5 500,00 тыс.рублей;
2022 год – 5 500,00 тыс.рублей.
           Объемы финансирования Подпрограммы за счет средств местного бюджета - общий объем финансирования Подпрограммы 18 500,00 руб., в том числе:
2020 год – 7 500,00 тыс.рублей;
2021 год – 5 500,00 тыс.рублей;
2022 год – 5 500,00 тыс.рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Махновского сельсовета.
4.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Махновского сельсовета                                            И.М. Тарадайченко